Mentre le difformità relative gli altri fabbricati non sono sanabili, 

essendo in contrasto con gli strumenti urbanistici vigenti, e quindi soggetti alla demolizione.  

ONERI CONDOMNIALI 

Non è presente alcun condominio costituito  

VALORE LOTTO BASE D’ASTA 

PREZZO BASE è determinato in € 54468,00 (diconsi euro cinquantaquattromilaquattrocentosessantotto/00), al 

netto delle somme necessarie per rettifiche catastali, interventi di manutenzione, adeguamento alle normative 

tecniche e del risparmio energetico degli edifici vigenti;   

OFFERTA MINIMA: € 40851,00 (diconsi euro quarantamilaottocentocinquantuno/00), pari al 75% del prezzo 

base. 

2) REGIME DELLA VENDITA  

L’immobile viene posto in vendita nello stato di fatto e di diritto in cui si trova così come 

identificato, decritto e valutato dall’esperto nella relazione di stima ed agli atti della procedura, con ogni